na realizaci projektu posílaných v souladu se Smlouvou o partnerství s finančním příspěvkem 

uzavřenou mezi poskytovatelem a příjemcem dne 26.09.2025, která je uvedena v evidenci Ús-

teckého kraje pod č. 25/SML003020/Pas/PIT. Celková výše vyrovnávací platby činí maximálně 

88 300 000 Kč (slovy osmdesát osm milionů tři sta tisíc korun českých). V případě, že v souvislosti 

se službou vzniknou ve prospěch příjemce příjmy, bude o jejich výši vyrovnávací platba snížena.  

2. Kraj i ECÚK berou na vědomí, že vyrovnávací platba je poskytována v souladu s Rozhodnutí 

SGEI, a proto je vyňata z povinnosti ohlašování (notifikace) veřejné podpory před jejím poskyt-